
DOA-010025,1, .

UCHWAŁA Nrf)040 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ew ;  e_.2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Województwa
Opolskiego w czynnościach związanych z gospodarowaniem i zarządzaniem
nieruchomościami, stanowiącymi zasób województwa, jak również nieruchomościami
województwa, stanowiącymi współwłasność.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2), art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 547) oraz art. 13 i 23 ustawy z dnia 24

czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1048), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zarząd Województwa Opolskiego udziela Panu Januszowi Górskiemu, Panu

Łukaszowi Gilowi, Panu Tomaszowi Sadło oraz Panu Mariuszowi Kozakowi -

pracownikom Referatu Nieruchomości Departamentu Skarbu Województwa Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego pełnomocnictwa do dokonywania

w imieniu i na rzecz Zarządu Województwa Opolskiego następujących czynności:

1) protokolarnego przyjmowania i przekazywania nieruchomości,
2) glosowania nad uchwałami wspólnot mieszkaniowych podejmowanymi na

zebraniach bądź drogą obiegową, z ograniczeniem • dotyczącym głosowania
nad uchwałami, niosącymi skutki finansowe ponoszenia w danym roku
jednorazowych kosztów remontów i prac remontowych, wykraczających poza

ustalone zaliczki przeznaczone na ten cel, do kwoty 20 000,00 z1 dla jednej

wspólnoty.

2. Treść pełnomocnictwa dla:
1) Pana Janusza Górskiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Pana Łukasza Gila stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Pana Tomasza Sadło stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Pana Mariusza Kozaka stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

W przypadku rozwiązania umowy o pracę z pracownikami wymienionymi § 1 lub zmianą ich

zakresów obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności w sposób uniemożliwiający realizację

zadań, o których mowa w § 1, pełnomocnictwa dla tych pracowników, wygasają,
odpowiednio z dniem rozwiązania umów lub z dniem zmiany zakresów obowiązków,
uprawnień i odpowiedzialności.



§ 3

Traci moc Uchwała nr 466/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 marca 2015 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Preis-Patczyńskiej i Panu Januszowi
Górskiemu do reprezentowania Zarządu Województwa Opolskiego i glosowania nad
uchwałami wspólnot mieszkaniowych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


